Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo n. 670 – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará <u>camaraxingu@bol.com.br</u> – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Diretoria Legislativa

Página 1

1ª Sessão Extraordinária do 1º Período Legislativo da 3ª Sessão Anual da 15ª Legislatura

Data: 21 de fevereiro de 2019 Horário: 14h00.

EXPEDIENTE (marco legal art. 167 do RI):

Processo n. 011/2018-CMSFX, que capeia o Projeto de Resolução n. 002/2018-CMSFX, que institui o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração, reorganiza a estrutura administrativa da Câmara Municipal de São Félix do Xingu/PA, revoga a Resolução n. 002/2016-CMSFX de 9 de junho de 2016 e dá outras providências.

ENCAMINHAMENTO (marco legal alínea "a" do inciso I do art. 165 do RI):

▶ Parecer Conjunto Verbal, das Comissões de Legislação, Justiça e Redação Final (CLJRF) e Orçamento e Finanças (COF), sobre o_Processo n. 011/2018-CMSFX, que capeia o Projeto de Resolução n. 002/2018-CMSFX, que institui o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração, reorganiza a estrutura administrativa da Câmara Municipal de São Félix do Xingu/PA, revoga a Resolução n. 002/2016-CMSFX de 9 de junho de 2016 e dá outras providências.

ORDEM DO DIA (marco legal do artigo 171 do RI):

Votação dos seguintes processos:

Processo n. 011/2018-CMSFX, que capeia o Projeto de Resolução n. 002/2018-CMSFX, que institui o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração, reorganiza a estrutura administrativa da Câmara Municipal de São Félix do Xingu/PA, revoga a Resolução n. 002/2016-CMSFX de 9 de junho de 2016 e dá outras providências.

Câmara Municipal de São Felix do Xingu – Pará, 21 de fevereiro de 2019.

Ver. **Evaldo Lemes de Oliveira** (MDB) Presidente CMSFX